СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
«28» февраля 2017 год

             № 180
п. Ягодное
О внесении изменений в решение Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 03.12.2015 года № 54 «Об утверждении порядка пенсионного обеспечения за выслугу лет муниципальных служащих муниципального образования «Ягоднинский городской округ»

В целях приведения муниципальных правовых актов Ягоднинского городского округа в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Собрание представителей Ягоднинского городского округа
РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок пенсионного обеспечения за выслугу лет муниципальных служащих муниципального образования «Ягоднинский городской округ» утвержденный решением Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 03.12.2015 года № 54 (далее - Порядок) следующие изменения:

1.1. В пункте 12 Порядка, слова «страховой книжки» заменить словами «трудовой книжки».
1.2. В последнем абзаце пункта 13 Порядка слова «страховой книжки» заменить словами «трудовой книжки».

1.3. В Справке о должностях, периоды службы (работы) на которых включаются в стаж, муниципальной службы (замещения муниципальной должности) для назначения пенсии за выслугу лет (приложение № 2 к Порядку), слова «страховой книжки» заменить словами «трудовой книжки».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная правда», и разместить на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Ягоднинского городского округа

П.Н. Страдомский

Председатель
Собрания представителей

Ягоднинского городского округа

Н.Б.Олейник